令和 8 年 1 月吉日
お得意様 各位

アールイーメディカル株式会社

代表取締役 榎本 隆則

ドルク社、オクルス社およびキーラー社

一部対象製品 標準販売価格改定のご案内

謹啓 厳冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、弊社取り扱いのドルク社、オクルス社およびキーラー社製品につきまして、仕入れ価格

が毎年上昇する中で現価格を維持すべく、仕入れ価格の交渉、経費削減など、考え得るあらゆる

努力を続けて参りましたが、昨今の急激な為替変動による影響が非常に大きく、原材料費、部品

価格の高騰による仕入れ価格の上昇により現行価格の維持が困難な状況となっております。

 つきましては、誠に申し上げにくいことではありますが、3 社の対象製品につきまして下記の

とおり標準販売価格を改定させていただきたく、ご連絡差し上げた次第です。
新価格表は現在、弊社ホームページ内「代理店様専用」ページよりダウンロード可能になって

おります。標準販売価格改定製品は本体価格欄および税込価格欄に網掛けをしております。

病医院様へのご案内、仕入れ価格変更作業等、多大なご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳

ございません。今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をい

ただけるよう誠心誠意、精励いたす所存でございます。
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

 対象製品  ドルク社、オクルス社およびキーラー社の一部対象製品

 価格改定日  2026年 4月 1日(水)から

 新価格表  弊社ホームページ(http://www.re-medical.co.jp)内

   「代理店様専用」ページより、ダウンロードにてご確認いただけます。
   ユーザーID：re-medical パスワード：99rem0701

以上

http://www.re-medical.co.jp/

	ドルク社、オクルス社およびキーラー社
	一部対象製品　標準販売価格改定のご案内